
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  
č. smlouvy: S-2789/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  

 
 STRABAG a.s. 
 se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice 
 IČO: 608 38 744 
 DIČ: CZ60838744  
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 7634 

jejímž jménem jedná zástupce Eva Klufová, ekonomický vedoucí oblasti a zástupce David 

Müller, vedoucí odd. přípravy a kalkulací, zmocněnci dle plné moci ze dne 6.1.2020 
č. smlouvy: 841/TC/DA/2020/041/DAAA 
dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 

 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 20.10.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/24019 od křižovatky III/24022 

směr Neuměřice“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 

XV. odst. 14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
 



2 
 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 2.284.801,50 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 2.273.885,50 Kč 
DPH 21% 477.515,96 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 2.751.401,46 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 

V Říčanech dne _________  V Praze dne  
 
 
 
 

______________________________  ______________________________  
Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace  
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

STRABAG a.s. 
Eva Klufová 
Ekonomický vedoucí oblasti 
zmocněnec dle plné moci ze dne 6.1.2020 
STRABAG a.s. David Müller vedoucí odd. 
přípravy a kalkulací zmocněnec dle plné 

moci ze dne 6.1.2020 
 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/24019 od křižovatky III/24022 směr Neuměřice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Sil. 111/24019, od 2,327km - do 3,433 km

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 101/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 -40 996,00 30 080,00 -10 916,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
. záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -40 996,00 30 080,00 -10 916,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/24019 od křižovatky III/24022 směr Neuměřice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
Sil. 111/24019, od 2,327km - do 3,433 km

Číslo SO/PS /

/ čislo Změny SO/PS

SO 101/1

Číslo ZBV:

1.4

Strany smlouvy o dílo č S-2789/00066001/2020 (841/TC/DA/2020/001/DAAA ) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20.10.2020 (dále jen 
Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smichov

Zhotovitel: STRABAG a s , se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přilohv Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2 Změnový list 1 počet listů
3 Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů
4 Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 5 počet listů

Paré č Příjemce

1 Objednatel
2 Zhotovitel
3 Stavební dozor

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny.

Dílčí změna č. 1.4a - Ciůtěni odvodňovacích břikoDÚ Dro zallštěni svedeni oovrchovvch vod do přilehlé vodoteče
V původním návrhu realizace bylo počítáno pouze s odstraněním navýšené krajnice komunikace, ale po jejím odstranění ve staničení 
2,887 km bylo zjištěno, že v místě došlo vlivem přívalových dešťů k zanesení i přilehlých příkopů materiálem z okolních poli 
Na základě oznámení zhotovitele vydal objednatel pokyn, aby v úsecích, které se nacházejí v údolnicovém oblouku, bylo provedeno 
odstranění nánosů fl reprofilace pravostranného i levostranného přikopu a zajištěno odvedeni dešťových vod do přilehlé vodoteče 
(doklad č 09)
Dllčl změna č i.4b - Změna pokládky na Dokládku v celé šiřce komunikace
Původní návrh pokládky asfaltového krytu počital s částečnou uzavírkou a s provedením pokládky na dvě části s podélnou spárou 
Na základě oznámení zhotovitele o získáni DIR na úplnou uzavírku silnice a tim I možnosti provedeni pokládku ACo v plné šíři vozovky 
vydal objednatel pokyn k realizaci této změny (doklad č. 09) Tlm dochází ke zkráceni doby realizace a zajištění vyšší kvality díla při 
dosažené úspoře za frézováni a zálivku podélné spáry Úplnou uzavírkou došlo i k urychlení administrativní části při získáni rozhodnutí 
DIR. protože řešená část komunikace se nachází na rozhraní dvou obcí s rozšířenou působností s jiným pověřovacím úřadem, kde 
MéÚ Kralupy nad Vltavou je aktuálně ještě zastoupen MěÚ Neratovice.

Tyto Změny jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a zároveň se jedna o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
Zmény jsou podle § 5, odst. 1. písmeno d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 29 5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek zařazeny do 
Skupiny 4.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, 
odst 5 je změnou nezbytnou pro dokončeni stavby

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

-40 996,00 30 080,00 -10 916,00 71 076,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

Zhotovilo1 (stavbyvedoucí) jméno Ing Milan Plachý datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno xxx datum podpis

Stavební dozor/ silniční technik jméno Tomáš Pecka datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u toholo SO/PS, který |e součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny jež jsou p«A oťně popsán* 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Zmériy dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čt 13 2 Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva r- mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém 
Itslu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jmenem nebo v zastoupeni Objednatele b Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

jméno David Můller datum podpis

Zhotovitel 
jméno Eva Klufová datum W&ýs

Číslo, paré



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
111/24019 od křižovatky ill/24022 směr Neuměřice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 101/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
Sil. 111/24019, od 2,327km - do 3,433 km

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

1 - zadat zapornycn na je nutno zaaavat se znamenKem minus [-).

2 284 801,50

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 

předchozích Změnách 
na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 284 801,50 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zaaai 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -40 996,00 30 080,00 30 080,00 1,32%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -40 996,00 2 273 885,50 -10 916,00 -0,48%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor): xxx

Stavební dozor: Tomáš Pecka

Ing. Milan Plachý

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSŮS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

xxx

Ing. Jaroslava Jurková



 

    
 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 111/24019 od křižovatky 111/24022 směr Neuměřice
Číslo a název SO/PS: 101
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Sil. 111/24019, od 2,327km - do 3,433 km

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 101/1
Skupina Změn: 4

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v

%

1 2 5 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
POLOŽKv dle SOD

8 113762 Frézování spár r do lOmm , hl. do 20mm m 1150,00 42,00 -1108,00 15,00 17 250,00 -16 620,00 630,00 -16 620,00 -96,35%
9 931312 Zalévání spár dilatační zálivkou za studená m 1150,00 42,00 -1108,00 22,00 25 300,00 -24 376,00 924,00 -24 376,00 -96,35%

NOVÉ POLOŽKV
14 12933 Čištění příkopů od nánosů přes 0,50 m3/m m 0,00 188,00 188,00 160,00 0,00 30 080,00 30 080.00 30 080,00 100,00%

Celkem 42 550,00 -40 996,00 30 080,00 31 634,00 -10 916,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Michal Plachý, stavbyvedoucí

Datu

Podpi

(165)

Za Objednatele: Tomáš Pecka, mostní technik

Datum:

Podpis:

 

    
 

 

 

    
 

 



Příloha Č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka |«na stavhy) io=o«A/irioo

0A=32A+36A

Sumu Ahsolutnich hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Název a evidenční číslo Stavby: 111/24019 od knzovalky III/24022 směr Neuměnce

Procento změny Přijaté smluvní částky3=(2/1)M<Xi

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazule stav k datu předloženi Změnového listu

t»1



Příloha č. 6

Přehled dalších doklad-

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: [11/24019 od křižovatky III/24022 směr Neuměřice

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Sil. III/24019, od 2,327km - do 3,433 km

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 po změně 1 1
08 Zápis ze stavebního deníku 1
09 Pokyn objednatele ke změně rozsahu díla 1
10 Fotodokumentace 1
11 Plná moc Strabag a.s. 1

Počet listů celkem 5



Změnový soupis prací SO 101 po změně 1 pro ZBV 1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101 
celkem

Evidenční číslo a název stavby:
111/24019 od křižovatky 111/24022 směr Neuměřice

Číslo a název SO/PS: 101/1 Sil. 111/24019, od 2,327km - do 3,433 km
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Sil. 111/24019, od 2,327km - do 3,433 km

Poř. č. 
položky

Číslo položky Popis položky MJ
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen celkem v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Položky dle SoD
1 1 R poloífctí DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zaměření stavby kpl 1.00 1.00 0.00 47 468,00 47 463.00 0.00 0,00 47 468.00 0,00 0,00

2 113728 Frézování asfalt, ploch, odvoz do 20km (intravilán obce ) m3 70,00 70.00 0.00 844,00 59 083.00 0.00 0.00 59 080.00 0.00 0,00
3 9381B Čištění vozovek samosběrem m2 13272.00 13272.00 0.00 1.00 13 272.00 0.00 0.00 13 272,00 0,00 0.00
4 574C06 Vvrovnávka ACO 11+ . m3 265,00 265.00 0,00 2 334.00 618 513.00 0.00 0.00 618 510.00 0,00 0.00
5 573223 Spojovací postřik ze 5(1. emulze co l,0kg/m2 m2 13272,00 13272.00 0,00 9.00 119 443.00 0,00 0.00 119 448,00 0.00 0,00
6 574A44 Asfalt beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm, m2 6636 00 6636,00 0,00 173.00 1 148 023,00 0,00 0,00 1 148 028.00 0.00 0,00
7 89921 Výšková úprava šachty, vpusti ks 5,00 5.00 0.00 1 792,00 8 960,00 0,00 0.00 8 960.00 0,00 0,00
8 113762 Frézování spár š. do lOmm , hl. do 20mm m 1150,00 42.00 -1108,00 15.00 17 250.00 -16 620.00 0,00 630.00 -16 620,00 -96.35%
9 931312 Zaléváni spár dilatační zálivkou za studená m 1150,00 42,00 -1 108,00 22.00 25 300.00 -24 376,00 o.oo 924.00 -24 376.00 -96.35%
10 12922 Čištěni krajnic od nánosu tl do IDO mm s odvozem na skládku m2 1100.00 1100,00 0,00 33.00 36 303,00 0,00 0,00 36 300.00 0.00 0.00
11 56962 Zpevnění krajnic z recyklátu do ť. 100mm m2 1100,00 1100.00 0,00 49.00 53 903.00 0,00 0,00 53 900.00 Ů.OO 0,00
12 15112 Poplatkv za likvidaci odpadu nekontaminovanvch t 250,00 250,00 0.00 99 00 24 75-3,00 0,00 0.00 24 750.00 0,00 0.00
13 915211 VDZ - vodící proužky V2 -12.5 . přechod oro chodce atd., plast, retro reflexní m2 276,50 276.50 0,00 407,00 112 535.50 0,00 0.00 112 535,50 0.00 0.00

Nové položky
14 12933 Čištěni příkopů od nánosů přes C^0 m3/m m 0,00 188,00 0,00 160,00 0.00 0,00 30 080.00 30 080,00 30 080,00 100,00%

írreiírímrt)? přitop -109 m

Pravostranný přikop -79m (0,66 m3/rrj

79+109 = 188 m

JCpoužita z OTSKP 2019 EXP. CENY

Celkem bez DPH 2 284 801.50 -40 996,03 30080.00 2273 885.50 -10916 00 -0,48%



STRABAG Listč.: 3071031

Datum: 11 'lď ■ ZO2O Den týdne:
Nákladové středisko Název akce: ÓTíJfivCi toG II ( /ZhoV'S

F0Ě86I V'oH> "J^Sno
pracovní doba " Pracovní pfesíňvka 

pracovnici (Jména a pfijmenl)

íx tOí-A.L-"A | AkJ£.OX?i

Pracovní pfesiftvka ' - ^2.''

Mechanismy cjd 1 fLidtLQ Š C ' <ř--ó’ i % srt?r <702.

Materiál 3 : T' -

Ztaniáky:

Provodní n- práce

sTts* /-/z=ž/ <^^jeí*/«5Tí£Xí±r2

•— /"IS&áJcjtMA r í/oioí-ic V
— C'íSřé*/r t*?5Jnj»C $3^> Z/^-VďX r ■
- tA<r' i i j> k r 'f /1 < r.( i i' Oc C»

Sr» JcWk i ť«f.i (> '<

f 8YZ-4 bMti^N///c> J)fV£ Tftv&tew# faý/Wyú

Schůzí-q c<č.Q^r/ <’.ASč o ZHoToi/trLjr. ňnc/
^.ÍíŠT&NO it IZ£ ST IP N^ruk/t-Z/v/ ' Ž’t./i^C>?)A// Odt/l

Qci^ <.i^C(£ SfS r f 'TCuC/) O/yVtV//7 7 <tó\l X/, H£ 4- fy •/Tg L
c>£ .V H-1 - 4^/-k>3>-A A£_ S^is" I1 1 Pbňftfy 'PbtUi’Pf^ M-MS
&ec£ TSj-i 7Ví^ZvU; 7Wí 3>7*rt'7^S£ iť/t^

J
Podpis stavbyvedoucího.



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA JfflWf 
IttrtMcíiAhQ Kmit

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská II

STRABAG a.s.
Kaěírkova 982/4
158 00 Praha 5, Smíchov

I ás dopis značky / ze dne
/VAFS

Naše značka
/20/KSUS/MHT/Pec

J 'yřizuje/telefon
Pecka/

Praha
27.10.2020

Věc : „III/240I9 - od křižovatky III/24022 směr Neuměřice“ - Pokyn ( ZBV č. 1 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce 
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 111/24019, Vám tímto 
v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo č. S-2789/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění 
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na 
stavebním objektu:

III/24019 - od křižovatky 111/24022 směr Neuměřice
- na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny rozsahu a způsobu provedení pokládky ACo
- (pokládka v plné šíři vozovky, bez pracovní spáry) a dále vyčištění příkopů ve staničení 2,887 km 
(obnova nefunkčního odvodnění komunikace a reprofilace stávající části odvodňovacích příkopů) 
vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem
 
 

 

ve

 
íC. 00066001
DIČ CZ0006600I



FOTODOKUMENTACE K ZBV č. 1



STRABAG
PLNÁ NiOC

Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva

Obchodní firma: STRABAG a.s., IČ 608 38 744
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
registrace; obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
jejímž jménem jednají: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva

zmocňuje

své zaměstnance

Ing. Vladimír KRÁL, narozený  bytem e- technický vedoucí 
oblasti
Eva KLUFOVÁ, narozená , bytem  - ekonomický 
vedoucí oblasti
David MÚLLER, narozený  bytem vedoucí odd. přípravy 
a kalkulací 

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: 
sedmdesátpět miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat 
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plněni.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG 
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s 
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti 
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátpět miliónů 
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2020.

V Praze dne

Ing. Ondřej Novák 
předseda představenstva 
STRABAG a.s.

Ing. Pavel Brychcín 
člen představenstva 
STRABAG a.s.

jméno, příjmení, funkce, podpisjméno, příjmení, funkce, podpis

 

 


	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 III-24019 od křižovatky III-24022 směr Neuměřice\Dodatek č. 1+ZBV č. 1\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 III-24019 od křižovatky III-24022 směr Neuměřice\Dodatek č. 1+ZBV č. 1\ZBV č. 1.pdf

